PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2016 г.                                                                                        № 2168
Невинномысск

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011
           В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
 Внести в состав комиссии  по  делам   несовершеннолетних и   защите     их    прав    при   администрации   города     Невинномысска,   утвержденный     постановлением   главы    города    Невинномысска   от   24  августа     2007 г.    №  2011  «О       создании       комиссии      по     делам     несовершеннолетних   и  защите   их   прав   при  администрации   города   Невинномысска»   (с   изменениями,     внесенными     постановлениями     администрации   города   Невинномысска  от   01  октября  2015 г.  №  2325,  от   30   ноября    2015 г. № 2812, от 10 декабря 2015 г. № 2909)   (далее  –  комиссия),    следующие изменения:

исключить из состава комиссии Трофимова А.С., Кравченко С.Ю.;

включить    в    состав    комиссии    Гаврину  Марию   Викторовну   – заведующую Невинномысским филиалом ГБУЗ СК «Ставропольская краевая  клиническая специализированная психиатрическая больница № 1,     членом    комиссии    (по    согласованию).

Глава администрации

города Невинномысска                                                                        В.П. Шестак